Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT15-21550092-
EGRO-2024-01-27

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
27.01.2024
KW 04
9
8
1122,35 kg
75,38 km

32 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Angelika Ullrich
MaingaustralRe 14
63179 Obertshausen
01775433896

Neben haustir, abdecken

317924

520

16

811

Frau Melissa Pitz
Tulpenstralie 2
63179 Obertshausen
0176-84345022

Gegeniber neben Rot Kreuz
Container, abdecken

317925

500

15

201

Frau Melissa Pitz
Kolner Stral3e 2
63179 Obertshausen
0176-84345022

Ecke Aachener Str., abdecken

317926

400

12

16 | 1

Herr Riccardo Hodak
Von-Stauffenberg-Stralle 5
63179 Obertshausen
01727359397

Neben Haustlr, abdecken

317908

400

12

16 | 1

Frau Melanie Herdmann
MarienstrafRe 36

63179 Obertshausen
01701404148

317905

348

10

281

Herr Klaus Reinhardt
FeldbergstralRe 5
63179 Obertshausen
01607784540

neben haustir, abdecken

317902

435

13

19 |1 1

Herr Mohammad Ghazi Abu Al Rub
Alexanderstrafl3e 14

63179 Obertshausen
15731666726

vor die Haustlir, abdecken

317911

360

11

Herr Daniel Markos
Georg-Kerschensteiner-Stralle 1
63179 Obertshausen
01794758110

in den Hof neben Haustiir, abdecken

317923

600

18

2411




