

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	27.01.2024
Tour-Nr.	<b>VT15-21550092-EGRO-2024-01-27</b>	Woche	<b>KW 04</b>
Fahrer	SAROA Gelnhausen Landgrafenberg 76 63071 Offenbach  01629020232	Anlieferstellen	<b>9</b>
		Bezirke	<b>8</b>
		Tonnage	<b>1122,35 kg</b>
		Tourlänge	<b>75,38 km</b>
		Paketgröße	<b>32 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Angelika Ullrich Maingaustraße 14 63179 Oberhausen 01775433896  Neben haustür, abdecken	317924	520	16	8	1
2	Frau Melissa Pitz Tulpenstraße 2 63179 Oberhausen 0176-84345022  Gegenüber neben Rot Kreuz Container, abdecken	317925	500	15	20	1
3	Frau Melissa Pitz Kölner Straße 2 63179 Oberhausen 0176-84345022  Ecke Aachener Str., abdecken	317926	400	12	16	1
4	Herr Riccardo Hodak Von-Stauffenberg-Straße 5 63179 Oberhausen 01727359397  Neben Haustür, abdecken	317908	400	12	16	1
5	Frau Melanie Herdmann Marienstraße 36 63179 Oberhausen 01701404148	317905	348	10	28	1
6	Herr Klaus Reinhardt Feldbergstraße 5 63179 Oberhausen 01607784540  neben haustür, abdecken	317902	435	13	19	1
7	Herr Mohammad Ghazi Abu Al Rub Alexanderstraße 14 63179 Oberhausen 15731666726  vor die Haustür, abdecken	317911	360	11	8	1
8	Herr Daniel Markos Georg-Kerschensteiner-Straße 1 63179 Oberhausen 01794758110  in den Hof neben Haustür, abdecken	317923	600	18	24	1